Ve RASCe (L ﬂ(ﬁwa www.comprensivomanzonipoli.edu.it ~ email: baic85500x@istruzione.it

0
Sviluppo Regionale

?mﬂ‘?@ IR sisuscbmprensivolTanzonil@i B

VIA C. ALBERTO, 35 - 70056 MOLFETTA (BA) C.M. BAIC85500X COD. FISC. 93423240725 - p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it
1° C.D. Manzoni  TEL/Fax: 080-3345931 /3341444 S.M. Poli TEL/Fax: 080-3380897 /3386133

Prot. n. (vedi segnatura informatica) Molfetta (vedi segnatura informatica)

Alla cortese attenzione dei genitori
degli alunni di Scuola dell’infanzia

Oggetto: Pubblicazione graduatorie degli alunni ammessi alla frequenza della Scuola dell’infanzia
per I'a.s. 2023/24.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le domande di iscrizione pervenute per I'a. s. 2023/24;

VISTI i criteri di assegnazione dei punteggi e di formulazione delle graduatorie,
approvati dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 47 del 30/11/2022;

PRESO ATTO che il Ministero dell’lstruzione, in una FAQ diffusa il 19.8.2020 in collaborazione

con il Garante della Privacy, ha affermato che “la diffusione dei dati relativi alla
composizione delle classi sul sito web istituzionale non & consentita in quanto,
secondo I'art.2-ter del Codice in materia di protezione dei dati personali, la
diffusione dei dati personali & lecita solo se disposta espressamente da una
norma di legge o, nei casi previsti dalla legge, di regolamento”.

CONSTATATO che il predetto orientamento ministeriale rappresenta un elemento ostativo alla
pubblicazione sul sito della scuola delle graduatorie;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna, in ciascun plesso di Scuola dell’infanzia afferente a questo Istituto
Comprensivo, delle rispettive graduatorie provvisorie degli alunni ammessi alla frequenza per |’ a.s.
2023/2024.

Le graduatorie sono affisse su bacheche collocate nelle pertinenze di ciascun plesso, con
I’indicazione del nome e cognome dell’alunno secondo le indicazioni del Garante sulla
Privacy. Si ricorda che la normativa vieta la diffusione di foto delle graduatorie tramite chat e
social; i trasgressori possono incorrere in sanzioni da parte del Garante della privacy.

Si precisa che avverso la graduatoria provvisoria, a decorrere dalla data odierna, & possibile
presentare un reclamo scritto entro il 29 aprile 2023 per mancata o errata attribuzione di
punteggio.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giuseppe Minervini

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

Documento firmato digitalmente da GIUSEPPE MINERVINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate



		2023-04-19T08:57:00+0200
	Documento firmato digitalmente da GIUSEPPE MINERVINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




